股份；在首次公

开发行股票上

市之日起第七

个月至第十二

个月之间申报

离职的，自申报

离职之日起十

二个月内不转

让其直接持有

的发行人股份

2012年 05月 23日 长期

报告期内，该股

东遵守承诺，未

有违反承诺的

情况发生

其他对公司中小股东所作承诺

持有发行前 5%

以上股份的股

东

避免同业竞争

承诺
2012年 05月 23日 长期

报告期内，承诺

人均遵守承诺，

未有违反承诺

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2012年度报告

24

的情况发生

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划 不适用

是否就导致的同业竞争和关联交易问题

作出承诺
否

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 报告期内，公司上述股东均遵守以上承诺，未有违反上述承诺的情况。

三、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 国富浩华会计师事务所

境内会计师事务所报酬（万元） 22

境内会计师事务所审计服务的连续年限 1年

境内会计师事务所注册会计师姓名 李英 安巍巍

境外会计师事务所名称

境外会计师事务所报酬（万元）

境外会计师事务所审计服务的连续年限

境外会计师事务所注册会计师姓名

是否改聘会计师事务所

√ 是 □ 否

原聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 利安达会计师事务所有限责任公司

境内会计师事务所报酬（万元） 20

境内会计师事务所审计服务的连续年限 10年

境内会计师事务所注册会计师姓名 孙莉 黄丽华

境外会计师事务所名称

境外会计师事务所报酬（万元）

境外会计师事务所审计服务的连续年限

境外会计师事务所注册会计师姓名

是否在审计期间改聘会计师事务所

□是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

聘任、解聘会计师事务所情况说明

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2012年度报告

25

公司于2013年1月23日召开2013年第一次临时股东大会审议通过了《关于聘请国富浩华会计师事务所为公司2012年度审计机

构的议案》。公司独立董事及保荐机构分别发表了独立意见，一致认为国富浩华会计师事务所具备多年为上市公司提供审计

服务的经验与能力，能够独立对公司财务状况进行审计，能够满足公司财务审计的工作要求。本次更换会计师事务所的情况

详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2012年度报告

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 76,800,000 100% 0 0 0 0 0 76,800,000 75%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 76,800,000 100% 0 0 0 0 0 76,800,000 75%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境内自然人持股 76,800,000 100% 0 0 0 0 0 76,800,000 75%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 0 0% 25,600,000 0 0 0 25,600,000 25,600,000 25%

1、人民币普通股 0 0% 25,600,000 0 0 0 25,600,000 25,600,000 25%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 76,800,000 100% 25,600,000 0 0 0 25,600,000 102,400,000 100%

股份变动的原因：

公司于本年度发行公开发行新股2,560万股。本次公开发行后，公司总股本由7,680万股增加到10,240万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行股票的申请于2012年4月10日获得中国证券监督管理委员会《关于核准北京博晖创新光电技术股份有

限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》（证监许可[2012]500号），根据《公司法》、《证券法》和《首次公开

发行股票并在创业板上市管理暂行办法》（证监会令第61号）等有关规定，核准公司公开发行不超过2,560万股新股。

股份变动的过户情况

本次股份变动已全部办理过户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2012年度报告

27

财务指标名称 股份变动后（元） 股份变动前（元） 增减变化（%）

基本每股收益 0.56 0.66 -15.15%

稀释每股收益 0.56 0.66 -15.15%

归属于上市公司股东的每股净资产 6.37 3.14 +102.87%

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

2、限售股份变动情况

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期